Начальнику Управления  социальной

защиты населения администрации Курчатовского района города Челябинска

О.И.Зуйковой

от __________________________________________________________________
                                              (указывается категория)

_________________________________________
Удостоверение____________________________

                 (серия, номер, дата выдачи)

___________________________________________________________

__________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
_________________________________________
_________________________________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу: _________
_________________________________________
_________________________________________
Фактически проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон______________________

_________________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне, как _______________________________________ ,
                                                                             ( указать категорию)
путевку на санаторно-курортное лечение в _____________________________________

_____________________________________________________________
С порядком предоставления путевок ознакомлен.

«_____»____________20___года

	___________________

             (подпись заявителя)
	____________________________________

( фамилия, имя, отчество)